

HESTVANG-GULDBERG ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/06/2015

Michael Guldberg

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HESTVANG-GULDBERG ApS
 Enighedsvej 38
 9900 Frederikshavn

 Telefonnummer: 24666663

 CVR-nr: 35232214
 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Sparekassen Vendsyssel
 Parallelvej 23
 9900 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med bygge og anlægsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på kr. -372.753, hvilket er meget utilfredsstillende. Af selskabets samlede balancesum på kr. 1.044.405, udgør egenkapitalen ialt kr. -256.465.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, dog forventes projektejendommen afhændet med avance i det kommende år således egenkapitalen reetableres.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		154.153	318.964
Personaleomkostninger	1	-411.000	-279.680
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.534	-2.740
Resultat af ordinær primær drift		-264.381	36.544
Øvrige finansielle omkostninger		-112.582	-1.096
Ordinært resultat før skat		-376.963	35.448
Ekstraordinært resultat før skat		-376.963	35.448
Skat af årets resultat	2	4.210	-9.160
Årets resultat		-372.753	26.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-372.753	26.288
I alt		-372.753	26.288

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.395	34.929
Materielle anlægsaktiver i alt		27.395	34.929
Anlægsaktiver i alt		27.395	34.929
Varebeholdninger i alt		868.410	90.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		105.500	48.000
Andre tilgodehavender		10.000	13.934
Periodeafgrænsningsposter		5.100	0
Tilgodehavender i alt		148.600	61.934
Likvide beholdninger		0	111.192
Omsætningsaktiver i alt		1.017.010	263.126
Aktiver i alt		1.044.405	298.055

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		90.000	90.000
Overført resultat		-346.465	26.288
Egenkapital i alt	3	-256.465	116.288
Hensættelse til udskudt skat		0	4.210
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.210
Gæld til banker		1.012.710	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.395	102.021
Skyldig selskabsskat		0	4.950
Anden gæld		51.765	70.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.300.870	177.557
Gældsforpligtelser i alt		1.300.870	177.557
Passiver i alt		1.044.405	298.055

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Løn og gager	522.011	269.820
Overført projekt ejendom Abildgårdsvej	-127.000	0
ATP-bidrag	6.480	3.240
Andre omkostninger til social sikring	9.509	6.620
	411.000	279.680

2. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	0	4.950
Ændring af udskudt skat	-4.210	4.210
	-4.210	9.160

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	90.000	26.288	116.288
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-372.753	-372.753
Egenkapital ultimo	90.000	-346.465	-256.465

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er et skattemæssigt underskud til fremførsel til senere år i eventuelt skattemæssigt overskud. Skatteværdien udgør ca. t.kr. 80. Skatteaktivet er ikke opført som tilgodehavende.

Der påhviler selskabet en momsforpligtelse på projektejendommen Abildgårdsvej.

Selskabet har almindelige garantier jvf AB 92 og Forbruger. Derudover er ingen eventualforpligtelser.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel foreligger et pantebrev nom. 500.000 med pant i ejendommen Abildgårdsvej 4, 9900 Frederikshavn.